Rememoratis ac recensitis et quamvis ipsi viri strenui nobis, nostrisque 
regnicolis sumpmo4 ex affectu proficui multo plura antidotum premia a nostra digni 
forent non immerito enancisci maiestate, tamen aliquantisper eisdem regali anhelantes 
adesse cum favore, ut laboriosa bellica certamina antefata pro nostra gaudeant 
subisse maiestate et ad prestanda uberriora fidelitatis obsequia regio enacto dona 
solito zelo ferventius animentur, unacum prelatis, baronibus, militibus et potioribus 
regni nostri proceribus, matura deliberacione exinde prehabita, ex consilioque, 
consensu et sanccione unanimi eorundem, quedam castra nostra regalia Pankata 
et Dezna noncupata5

, in comitatu de Zarand situata, cum omnibus ipsorum 
commoditatibus, villis, districtibus, iuribus, iurisdictionibus, tenis cunctis, tributis, 
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pratis, vineis, silvis, nemoribus, aquis, amniumque cunctis decursibus et redditibus, 
piscinis, molendinis, ceterisque utilitatibus et obvencionibus, campestribus scilicet 
silvestribus et lymphaticis, ac pertinenciis universis, sub prisca et pristino verarum 
metarum eorundem limitacione et giro per regiam maiestatem actenus possessa 
et servatis, memoratis viris magnificis, dominis Ladizlao et Stephano, banis 
Zeuriniensibus, ac Alberto, natis quondam dicti magistri Stephani de Lossonch, 
fidelibus nostris dilectis, ipsorumque heredibus posteritatumque cunctis sobolibus, 
mera actoritate ac potestatis plenitudine et ex certa sciencia nostre maiestatis nove 
nostre donacionis titulo et omni eo iure, quo eadem nostre rite incumbunt collacioni, 
dedimus, donavimus et in evum contulimus, imo4 damus, donamus, et perhempniter 
effective conferimus per ipsos, eorumque superstites et successores, perpetuo et 
irrevocabiliter possidenda, tenenda pariter et habendis6

, pleno iure, presencium 
patrocinio mediante. 

Assumpsimus nichilminus et presencium vigore nostro, nostrorum successorum 
regum Hungarie nominibus in solidum spopondimus et effective pollicemur in 
pacifico et plena dictorum castrorum ac tenutarum et cunctarum pertinenciarum 
eorundem dominio et possessione, memoratos viros magnificos, quondam dicti 
magistri Stephani, ac eorum successores iugiter et ubique in iudicio et extra iudicium 
contra omnes et quoslibet impetitores, actores et causidicos, auctoritate nostra mera 
regali defensare, manutenere, expedire et tueri indempnes et illesos, temporibus 
successivis universis. Presentes tandem nobis allatas privilegialiter pro eisdem 
emanari faciemus.